公 告
受
文

者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 110年 09月 23日

編 號 公字第 1100923號

主旨：9月 25日初勘住戶注意事項

說明：

      1、9月 25日星期六當日，1-8號車位為消防泡沫測試區，要麻煩

        該位置的住戶在 11:00~12:15這時段移車。

      2、9月 25日當日要請住戶提供車位借用，管理中心杜主任會徵得

        住戶同意後，於當日借用至 18:00止。

      3、當日地下停車場通道入口防水門測試，11:00~12:15時停車場

        大門會關閉，這時段停車場停止出入，請要外出或回來的住

        戶，避開這時段。

     4、當日因全棟測試，消防警報或其他警報、廣播聲會不定時發

        出，全棟整日會鬧烘烘，請大家忍耐一天。

特 此 公 告 週 知

敬  祝  安  祺